@ Las denna anvisning i sin helhet innan montering.



Monterings- och sakerhetsanmarkningar

Kara kund,

som ny agare av ett noga designat vaxthus, utvecklat av p
ersoner med tradition av precision, mojliggor detta vaxthus en
snabb montering. Anvandningsmojligheterna ar aven mycket
mangsidiga.

Vi férbehaller oss ratten till vidareutvecklingar, som vi
genomfor for tekniska framsteg.

Vi ber dven om forstaelse for att detta kan leda till mindre
avvikelser fran illustrationer och beskrivningar. Vi énskar dig
all framgang och gladje med tradgardens nya mittpunkt.

TANK GARNA PA:

Att innan montering, identifiera och dela upp alla
aluminiumprofilerna och kontrollera antal och dimensioner.
Innan monteringen paborjas, kontrollera vaxthusets stycklista
for att sékerstalla att det inte saknas nagra delar.

Vi tar ej pa oss eventuella extra utgifter eller ansprak fran
monteringsforetag till foljd av att en kontroll inte utfordes i
forvag!

VERKTYGSLISTA:
Foljande verktyg kravs for montering:

) A3 ®

VARNING - SAKERHETSANMARKNINGAR INFOR
MONTERING!

Monteringen bor utféras av minst 2 personer. Vi rekommen-
derar att du anvander skyddshandskar, skyddsglaségon och
skyddsskor vid montering av ram och plattor (risk for skador
och sprickor!). Efter fullstandig montering ska alla ,
skruvkoppling dras at igen med en passande block eller- skift-
nyckel.

ANMARKNING!

Tillverkaren ansvarar ej fér storm-, vind-, vatten- och sn-
Olastskador (Vi rekommenderar att skotta bort eventuella
snobelastningen under vintermanaderna). En garanti for er-
sattning av foljdforluster och ekonomiska forluster accepteras
ej. Finns synliga skador pa komponenterna maste de bytas ut
mot originalreservdelar.

I
FORKLARING AV SYMBOLER OCH BEGREPP:
Foljande symboler anvands i var monteringsanvisning:
Varning! Denna Komponenten Monterings-
Viktigt! komponent ar rorlig! ordning

GARANTIVILLKOR:

Vi ger ett ars garanti pa den vara som beskrivs i anvisningen, i det fall var produkt skulle vara defekt. Ettarsperioden borjar nar kunden tar
emot produkten. En forutsattning for att garantin ska gélla ar korrekt underhall i enlighet med monteringsanvisningen och féremalets
avsedda anvandning. Sjalvklart behaller du de lagstadgade garantirattigheterna inom detta ar.

Dessutom ger vi dig 10 ars garanti pa ramdelar i aluminium i enlighet med féljande villkor:

Garantitiden borjar pa leveransdagen, vilket ska styrkas med kopebeviset, sasom faktura, foljesedel eller kopia pa kvitto. Undantag:
Garantitiden galler inte for naturligt slitage eller transportskador, inte heller fér miljdskador orsakade av hagel, vind eller snd, samt inte heller
for skador orsakade till foljd av att monteringsanvisningen inte féljts och icke-standardiserad installation, anvandning av icke-originalmaterial,
mekanisk skada, paverkan av kemikalier, naturkatastrofer och andra valdsamma handelser som kan ha intraffat. Tillverkaren ansvarar inte
for indirekta foljdférluster och ekonomiska forluster. Reparationer fornyar eller forlanger inte garantiperioden. Tillverkaren forbehaller sig
ratten att bestdmma hur garantiansprak ska I6sas. Kontakta din aterforsaljare vid garantiansprak, funktionsfel eller behov av reservdelar.

Taket pa din odlingslada maste rensas fran sno och is under vintermanaderna!




VIKTIGA ANMARKNINGAR

INVENTERING AV ALLA DELAR

Vi rekommenderar starkt att du kontrollerar ramens delar samt panelerna for fullstandighet med
hjalp av styckelistan.
Om du forsakrar dig att alla delar finns tillgangliga sakerstalls en konsekvent konstruktion och du

sparar tid och slipper besvar med ett eventuellt nédvandigt avbrott i monteringen.

VARNING:

For att undvika felantal av delar anvander vi oss av en modern vikt-teknik vid paketering. Darmed
blir alla enskilda steg i packingen exakt viktkontrollerade och évervakade. Genom detta satt kan vi
pa basta satt undvika fel eller misstag vid paketering av alla delar.

Skulle motférmodan trots detta, en del skadats under transport eller om en del saknas sa skickas
den ut s snart som mojligt efter kontakt med oss.

BEGARAN:

Tillverkaren eller importéren ar GFP Handels GesmbH, Passauerstr. 24, A-4070 Eferding, Osterrike
(nedan aven kallad ,tillverkaren®, ,vi“ eller ,,0ss“).

Om nagra fragor om monteringen eller sjalva produkten uppkommer, kontakta den leverantor
som produkten ar kopt genom for korrekt information.

REKLAMATION & RETUR: KANALPLATSPLATTOR/PANELER

Vid haftningen av kartongerna kan det enskilda plattor skadas av haftapparaten pa sidorna.
Observera att plattorna normalt satt ej har slutna sidokanter och att detta ar en unik
egenskap hos oss.

Mindre skador (skador som inte langre ar synliga efter att aluminiumprofilerna har forts
samman eller efter att plastklammorna har fixerats - d.v.s. sticker inte ut mer an ca. 7 mm
fran plattan) inte ar ett reklamationsgrund, eftersom varken funktionen eller utseendet
paverkas.

Sadana plattor kan endast bytas ut efter att originalplattorna har returnerats!




Stycklista

Ram med lock 119 x 119 cm

ARTI-

ARTI-

SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL SKISS KELNR. BETECKNING (W.\\[¢]p) ANTAL
1 101279 | Profil upptill/nertill 1102 mm 8 * 200101 | Hérnkopplingen 8
101300 | Hornprofil 196 mm 2 1 200111 | Kantskydd-fénster 6
T
- — m 200121 | Kapa 4
" 101230 | Foénstergangjarn 574 mm 8
-
—-— 200131 | Fénstersta 4
n 101307 | Fénstersidoprofil 533 mm 8 €
200141 | Bricka for 6ppningsstan, 4
‘ i 101335 | Nock-/stodprofil 521 mm 2 - & &
a 200151 | Vinkel 12
‘ i 101356 | Nock-/stédprofil 1102 mm 1
“ 200161 | Monteringsklamma 8
E 200171 | Forskjutningslas 4
Paneler Skruvar
Paneler- vagg 160x 1125 mm | 4 p 690509 | Skruv M6x12 56
Paneler- fonster 543x549mm | 4 fe— 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
3 690547 | M6-mutter 64
(m 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 16
cm 9040556 | Skruv 4,8x13 16
Ram med lock 119 x 150 cm
SKISS ART  BETECKNING LANGD ANTAL SKISS ARTE  BETECKNING LANGD ANTAL
KELNR. KELNR.
1 101279 | Profil upptill/nertill 1102 mm 4 200101 | Hornkopplingen 8
™ 101286 | Profil upptill/nertill 1415 mm 4 ‘ 200111 | Kantskydd-fonster 6
200121 | Kapa 4
8 101300 | Hornprofil 196 mm 4 ¥ "
1- 200131 | Fonsterstag 4
K 101230 | Fonstergangjarn 574 mm 8 )
- - 200141 | Bricka for 6ppningsstang 4
101314 | Fonstersidoprofil 690 mm 8
e m 200151 | Vinkel 12
‘ i 101342 | Nock-/stédprofil 677 mm 2
q 200161 | Monteringsklamma 8
101356 | Nock-/stodprofil 1102 mm 1
E 200171 | Forskjutningslas 4
l U 101195 | Mellanprofil 137 mm 2
il W
Paneler Skruvar
Paneler vagg 160x 1125 mm | 2 p 690509 | Skruv M6x12 56
Paneler vagg 160x 700 mm | 4 Slwu 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
Paneler fonster 543 x 705 mm 4
3 690547 | M6-mutter 64
(m. 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 16
cm 9040556 | Skruv 4,8x13 16




Ram med lock 150 x 119 cm

ARTI-

Stycklista

BETECKNING SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL
1 101286 | Profil upptill/nertill 1415 mm 4 * 200101 | Hérnkopplingen 8
™ 101279 | Profil upptill/nertill 1102 mm 4 _‘ 200111 | Kantskydd-fonster 6
- m 200121 | Kapa 4
'? 101300 | Hornprofil 196 mm 4
' 200131 | Fonsterstag 4
" 101237 | Fonstergangjarn 730 mm 8
- - 200141 | Bricka for 6ppningsstang 4
: 101307 | Fonstersidoprofil 533 mm 8
e a 200151 | Vinkel 12
‘ i 101335 | Nock-/stodprofil 521 mm 2
“ 200161 | Monteringsklamma 8
101363 | Nock-/stédprofil 1415 mm 1
E 200171 | Férskjutningslas 4
/ U\ 101195 | Mellanprofil 137 mm 2
il W
Paneler Skruvar
Paneler vagg 160x 700 mm | 4 3:. 690509 | Skruv M6x12 56
Paneler vagg 160x 1125 mm | 2 J— 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
Paneler fonster 700x549mm 4
3 690547 | M6-mutter 64
(m 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 16
‘””! 9040556 | Skruv 4,8x13 16

Ram med lock 150 x 150 cm

ARTI-

SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL BETECKNING
1 101286 | Profil upptill/nertill 1415 mm 8 * 200101 | Hérnkopplingen 8
101300 | Hérnprofil 196 mm 4 _‘ 200111 | Kantskydd-fonster 6
T
200121 | Kapa 4
K 101237 | Fonstergangjarn 730 mm 8 ¥ "
L ]
— 200131 | Fonsterstag 4
101314 | Fonstersidoprofil 690 mm 8
I'n
200141 | Bricka for 6ppningsstan 4
‘ i 101342 | Nock-/stoédprofil 677 mm 2 - ppning ¢
a 200151 | Vinkel 12
‘ i 101363 | Nock-/stodprofil 1415 mm 1
‘ 200161 | Monteringsklamma 8
/U\ 101195 | Mellanprofil 137 mm 4
ikl E 200171 | Forskjutningslas 4
Paneler Skruvar
Paneler vagg 160x700mm | 8 b 690509 | Skruv M6x12 56
Paneler fonster 700x705mm | 4 f— 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
3 690547 | M6-mutter 64
(m 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 16
‘m 9040556 | Skruv 4,8x13 16




Stycklista

Ram med lock 195 x 119 cm

ARTI- ARTI-

SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL
1 101279 | Profil upptill/nertill 1102 mm 4 200101 | Hornkopplingen 8
v 101293 | Profil upptill/nertill 1865 mm 4 ‘ 200111 | Kantskydd-fonster 6

- - 200121 | Kapa 4
'.a. 101300 | Hornprofil 196 mm 4 ¥ "
200131 | Fonsterstag 4
h 101244 | Fonstergangjarm 955 mm 8 )
- - 200141 | Bricka for 6ppningsstang 4
: 101307 | Fonstersidoprofil 533 mm 8
skl a 200151 | Vinkel 12
‘ i 101335 | Nock-/stédprofil 521 mm 2
‘ 200161 | Monteringsklamma 8
‘ i 101370 | Nock-/stodprofil 1865 mm 1
E 200171 | Forskjutningslas 4
/U\ 101195 | Mellanprofil 137 mm 2
il W
/U\ 101202 | Fonsterstang 533 mm 4
il W
Paneler Skruvar
Paneler vagg 160x925mm | 4 3:, 690509 [ Skruv M6x12 56
Paneler vagg 160x 1125 mm | 2 3"'" 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
Paneler fonster 447x549mm 8
3 690547 | M6-mutter 64
(m 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 24
‘m 9040556 | Skruv 4,8x13 16
ODLINGSLADA 195 x 150 cm
ARTI- " ARTI- .

SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL SKISS KELNR. BETECKNING LANGD ANTAL
1 101286 | Profil upptill/nertill 1415 mm 4 200101 | Hoérnkopplingen 8
. 101293 | Profil upptill/nertill 1865 mm 4 ‘ 200111 | Kantskydd-fonster 6

- 200121 | Kapa 4
'.a. 101300 | Hornprofil 196 mm 4 ¥ "
200131 | Fonsterstag 4
K 101244 | Fonstergangjarn 955 mm 8
- - 200141 | Bricka fér 8ppningsstang 4
: 101314 | Fonstersidoprofil 690 mm 8
e a 200151 | Vinkel 12
‘ i 101342 | Nock-/stodprofil 677 mm 2
‘ 200161 | Monteringsklamma 8
101370 | Nock-/stédprofil 1865 mm 1
A E 200171 | Férskjutningslas 4
/U\ 101195 | Mellanprofil 137 mm 4
il W
/ U \ 101209 | Fénsterstang 690 mm 4 Skruvar
e
b 690509 | Skruv M6x12 56
Pane|er h 690510 | Skruv med platt huvud M6x16 8
Paneler vagg 160 x 925 mm 4 3 690547 | M6-mutter 64
Paneler vagg 160 x 700 mm 4
Paneler fonster 447 x 705 mm | 8 (tmmmr 664753 | Skruv 4,2x22 (fonster) 24
‘m 9040556 | Skruv 4,8x13 16




STEG 1 - Montering av bottenram

| det forsta steget gors de tva langsgaende och
tvargaende profilerna "profil uppe/nere" hos
bottenram.

&
GC

Placera de fyra profilerna pa den nedre ramen. Ta fram fyra
M6x12 mm-skruvar och tva M6-muttrar.

Se till att det bildade "U" &r vant uppat!

)

Satt ihop de tva profilerna sa att de méts i hornen. Ta fram en
hérnkoppling.

1o

Kontrollera igen att profilerna moéts exakt i hérnen.

Steg 1 - Montering av bottenram

(e .&?\

@ @

Satt i tva M6x12 mm skruvar i varje
skruvskena for profilerna.

Placera hérnkopplingen sa att en M6x12 mm skruv sticker ut
genom hornkopplingens ena ben.

Skruva fast hérnkopplingen med M6-muttrar.
Upprepa dessa steg pa de aterstaende tre hornen.




Steg 2 - Montering av hornstolparna

STEG 2 - Montering av hornstolparna

| steg 2 monteras hoérnprofilerna pa de fyra hor-
nen.

E

Ta fram en hérnprofil och en téckkapa i plast.

B

Om tackkapan ar fast patryckt, kan hérnprofilen
monteras.

ﬂ\

Séatt in M6x12-skruven i hornprofilens skruvske;wa.

Placera tackkapan pa hornprofilen.

Ta fram hornprofilen, en M6x12 mm-skruv och en M6-mutter.

Placera hornprofilen sa att M6x12 mm skruven sticker ut genom
halet i hérnkopplingen.




Steg 3 - Placering av langsidans panelerna

Kontrollera att hérnstolpen ligger exakt i plan med bottenramens Skruva fast hérnstolpen med en M6-mutter.
profiler. Upprepa detta steg for de andra tre hérnen.
STEG 3 - Placering av sidovaggarna ANMARKNING “

Fran en vagglangd pa 119 cm ar panelerna upp-
delade och sammankopplade pa mitten med en
kopplingsprofil.

| steg 3 satts panelerna in i sidovaggarna.

Var uppmarksam pa vad som ar insidan och
utsidan nar du monterar panelerna! Utsidan ar
antingen férsedd med en inskription eller med en
folie.

H VIKTIGT

Panelerna av vaggar (hojd 160 mm) ar UV-stabili-
serade pa bada sidor och kan darfor monteras
efter onskemal!

Med de kortare panelerna kravs darfor inte
steg 2.

Ta fram sidornas paneler (h6jd 160 mm).

Sétt in panelerna i aluminiumramen. Panelerna anvands pa ett sadant satt att de
bildat "U" av hornprofilerna och bottenramen.




Steg 4 - Fixering av ovre vaggprofiler

Om vaggarna ar delade (fran en langd av 119 cm) séttsn mitt-
profil in mellan panelerna.

STEG 4 - Fixering av ovre vaggprofiler

| steg 4 fasts odlingsladans dvre profiler.

ANMARKNING:

En stodprofil kommer senare att fastas pa de 6vre
profilerna.

Observera darfor att i den 6vre profilen
tva M6x12 mm skruvar maste séattas in i varje ande.

Ta fram en hérnkoppling och en skruv
M6x12 mm och en M6-mutter.

Placera hérnkopplingen pa hoérnprofilen sa att M6x12 mm
skruven satts in i hornprofilens skruvskena.

10

Insida

Se till att mittprofilen ar korrekt installerad vid insattningen.

Satt in M6x12 mm-skruven bakifran genom halet i
hérnkopplingens nedre ben.

Satt M6-muttern pa M6x12 mm-skruven.




Justera héjden pa hérnkopplingen sé& att baksidan ligger i plan
med hérnprofilen.
Dra at M6-muttern till halften.

1g

Placera tackkapan pa hornprofilen.
Upprepa dessa steg pa de aterstaende tre hornen.

1]

Satt in skruven M6x12 mm i skruvskenan pa den 6vre profilen.

Rikta in den 6vre profilen sa att den ligger exakt i linje med
hornet pa hérnkopplingen pa baksidan.

Dra at M6-muttern ordentligt.

Upprepa detta steg pa profilens andra dnde.

Steg 4 - Fixering av ovre vaggprofiler

rr

Ta fram en tackkapa.

Ta fram en av de kortare! Ovre profilerna, en skruv
M6x12 mm och en M6-mutter.

Se till att det bildade "U" pekar nedat!

1j

Placera den 6vre profilen pa hérnkopplingen sa att M6x12 mm
skruven sticker ut genom halet i hdrnkopplingen.

11



Steg 4 - Fixering av ovre vaggprofiler

L

2 3

Ta fram en av de langre! 6vre profilerna, tva
skruvar M6x12 mm och en M6-mutter.

Placera den &vre profilen pa hérnkopplingen sa att M6x12 mm
skruven sticker ut genom halet i hérnkopplingen.

1p

ﬁ\

Skruva fast M6-muttern pa M6x12 mm-skruven.
Dra at M6-muttern ordentligt.

Upprepa detta steg pa profilens andra dnde.
Glom inte den extra skruven M6x12!

Tryck forsiktigt ned de dvre profilerna i de fyra hornen tills de
Ovre kanterna pa toppprofilerna ar exakt i jamnhojd med over-
kanten av locken.

12

Satt in de tva M6x12 mm skruvarna i skruvskenan pa den évre
profilen.

Yttre vy

Rikta in den Ovre profilen sa att den ligger exakt i linje med
hornet pa hornkopplingen pa baksidan.
De tva profilerna anligger alltsa vid hornen.

n‘
W

Nar profilerna ar monterade pa alla fyra hérnen, lossa nagot pa
de fyra skruvarna som hérnkopplingarna ar fasta med i hérnstol-
parna.

»

Om de 6vre kanterna ar inriktade exakt pa samma hojd, dra at
M6-muttern igen.




STEG 5 - Montering av nocken

| steg 5 fasts den centrala nocken pa ramens
breda sida.

HVIKTIGT

Det ar viktigt att monteringen utfors exakt i
mitten!

For in de tva l6sa skruvarna M6x12 mm i skruvskenan fran
sidan till mitten av odlingsladan.

Markera profilens exakta mitt pa bredsidan med en penna.

|
Satt i tva M6x12 mm skruvar i vanster och héger skruvskena pa
den centrala nocken.

Steg 5 - Montering av nocken & fonsterstagen

|
Ta fram den mellersta taknocken och fyra skruvar
M6x12 mm och fyra M6-muttrar.

Satt in den mittersta nocken i mitten av odlingsladan.
Ta fram tva fasten och fyra M6-muttrar.

13



Steg 5 - Montering av nocken & fonsterstagen

' Vinkel maste pa

profil! ; -
- O O

Placera fastena pa M6x12 mm skruvarna. Placera fastena sa att
de ligger exakt mot profilerna.

‘“

"_r r . |

Rikta in stddprofilen exakt i mitten av den tidigare markerade
mitten av den dvre profilen. Dra nu &t M6-muttrarna.
Upprepa dessa steg pa motsatt sida av profilen.

Montering av fonsterstagen

| steg 6 fasts fonsterstdodsprofilerna i ramen.

HVIKTIGT

Det ar viktigt att monteringen utfors exakt i
mitten!

For in de tva l6sa skruvarna M6x12 mm i skruvskenan fran

sidan till mitten av odlingsladan.

14

Skruva ihop fastena med tvd M6-muttrar vardera.
Dra inte at muttrarna for mycket i forvag, sa att profilen fortfaran-
de kan riktas in.




Anvand en penna for att markera profilens exakta mitt pa langsi-
dorna. Sa aven mitten av nocken.

Steg 5 - Montering av nocken & fonsterstagen

Ta fram stédprofilen och tva skruvar M6x12 mm och tva muttrar.

|
L)
[ 57
-

—r—

Satt in en M6x12 mm skruv vardera i vanster och hoger
skruvskena pa stodprofilen.

\

Placera fastena pa M6x12 mm skruvarna.

|
Satt in stodprofilen i mitten av odlingsladan.
Ta fram tva vinklar och tva M6-muttrar.

' Vinkel
- profil!

|\\

Placera fastena sa att de ligger exakt mot profilerna. Skruva fast
fastena ordentligt pa stodprofilen med en M6-mutter.

I

Rikta in stodprofilen exakt i mitten av den tidigare markerade
mitten av den Ovre langdprofilen.

\/“/

%

Skruva fast fastena med M6-muttrar.

lerade gangjarnsprofilen.

Skruva fast den andra sidan av stodprofilen pa den redan instal-

Skruva fast den andra stodprofilen pa samma satt.

15



Steg 6 - Montering av locken

STEG 6 - Montering och montering av fonstren

| steg 7 monteras och placeras lockens paneler.
Sedan ar locken installerade.

ANMARKNING

Nar det galler odlingsladan med en langd pa 195 cm,
fonster dessutom infért en fonsterstang. Monteringen
visas i figur 2.

Dessa steg kravs inte for modeller med en langd pa 119
cm och 150 cm!

Ta fram en fonstersidoprofil och en gangjarnsprofil vardera.
VIKTIGT: Se till att gangjarnsprofilen ér korrekt inriktad och att gang-
jarnskanten &r pa toppen!

galler endast modeller med en langd pa 195 cm

Se underifran!

Skjut fonsterstangen pa gangjarnsprofilen.

16

»

Skjut gangjarnsprofilen pa fonstrets sidoprofil.
Ta fram en 4,2x22 mm skruv.

! galler endast modeller med en langd pa 195 cm

Se underifran!

Ta fram fonsterstangen och en skruv
4,2x22 mm.

galler endast modeller med en langd pa 195 cm

Se underifran!

Skruva ihop de bada profilerna med skruven 4,2x22 mm.




Ta fram fonstersidoprofilen fér den andra sidan.

Steg 6 - Montering av locken

Skjut gangjarnsprofilen pa fonstrets sidoprofil.
Ta fram en 4,2x22 mm skruv.

Skruva ihop de bada profilerna med skruven 4,2x22 mm.

r'd
»

Satt in panelerna i lockets ram.
Obs: for alla modeller med langden 119 cm och 150 cm krévs en panel
per ram, endast med en langd pa 195 cm anvands tva paneler per ram.

Ta fram gangjarnsprofilen.
VIKTIGT: Se till att gangjarnsprofilen ar korrekt inriktad och att gang-
jarnskanten ar pa toppen!

Skjut gangjarnsprofilen pa fonsterkarmen.

Ta fram en 4,2x22 mm skruv.

Skruva ihop profilerna med den 4,2x22 mm skruven.
Obs: Med odlingsladan med en langd pa 195 cm skruvas dven
fonsterstangen fast!

17



Steg 6 - Montering av locken

gangjarnet.

Ta det fardiga locket och satt in lockets gangjarnskant i nockens

Rikta in lockets i jamnhojd med sidan och placera den pa
odlingsladan.

Fastsattning av fonsterstaget

—

Styr fonsterstaget in i den vridbara kopplingen pa
gangjarnsprofil.

18

Upprepa dessa steg med de andra tre ramarna.

1. S—

e

Ta fram fonsterstaget.

"R

Skjut fénste_rstaget till mitten av ramarna.
Fortsatt pa samma satt for alla lock.




Steg 6 - Montering av locken

Montering av kantskydden.

Darefter appliceras kantskydde pa ramarna.

Ta fram kantskyddet.

Se till att vanster och hoger delar finns tillgangliga!
Satt in kantskyddet i gangjarnsprofilen pa

fonstret framtill pa odlingsladan.

Tryck in kantskyddet valdigt hart!
Upprepa detta pa den andra sidan av ramarna.
GOr samma sak for alla fyra kanter.

Kantskydd fasts endast pa utsidan av mittprofilen!

Montering av displayplattan
| detta steg fasts panelerna pa ramen.

Vid senare anvandning klams fonsterstaget fast
pa stalplattan sa att ramarna forblir 6ppen.

Montering av panelerna

Ta fram pléYen till stativet och tva skruvar 4,8x13 mm.

Markera den exakta mitten av ramarna och placera skylten pa
den.

19



Steg 6 - Montering av locken

Forskjutningslaset forhindrar att ramarna glider okon-
trollerat utat nar odlingsladan anvands.

0BS:
Forskjutningslaset skruvas direkt pa panelerna.

For att gora detta, borra tva 7 mm hal genom
panelerna pa ramarna.

Se matten for matten skiss intill.

Satt i M6x16mm skruvarna i de férborrade halen. Satt pa forsk-
jutningslaset och skruva endast latt med M6-muttrarna.

20

Detaljoversikt

Ta fram forskjutningslaset, tva runda skruvar M6x16 mm och tva
M6-muttrar.

Markera de tva borrhalen enligt de angivna matt.

Borra halen med en 7 mm borr.

] TANK PA!

Laset ar med langa hal tillhandahalls sa att den
kan justeras optimalt.

Flytta helt enkelt ramarna forsiktigt mot mitten tills
den nuddar kantskyddet.

Justera sedan laset och dra forsiktigt at skruvarna.




Efter att ramarna har stallts in exakt, stall in forskjutningslaset
sa att det vilar exakt pa den 6vre aluminiumprofilen pa odlings-
ladan.

Steg 6 - Montering av locken

Dra forsiktigt at M6-muttrarna sa att forskjutningslaset inte lang-
re kan glida. Nar ramarna ar stangd ar den i sitt optimala lage.

Satt fast pa odlingsladan

Placera den forberedda odlingsladan pa
odlingsladan i aluminium och rikta in den sa att den ar placerad
i mitten av odlingsladan.

PLACERA RAMEN PA
ODLINGSLADAN

Nu laggs ramen med lock pa odlingsladan och
skruvas tva ganger med fastklammorna i vart och
ett av de fyra hornen.

Kl NOTERA:

Har du valt en hogbadd utan snigelskydd sa sticker
Odlingsladans innerkant ut ca 5 mm in i odlingsla-
dan.

Ta fram tva fastklammor och tva M6-muttrar.

Placera fastklammorna pa M6x12 mm skruvarna. Placera dem
ca 10 cm fran hornet.

Rikta in ramen sa att fastklammorna vilar mot odlingsladan.
Skruva fast fastklammorna med M6-muttrar. Ta fram skruvar

4,8x13 mm.

Skruva fast fastklammorna ordentligt i odlingsladan. Gér samma
sak for de andra hérnen. Det &r bast att fortsatta med det
diagonalt motsatta hornet.

21



